
 

 
 

 
 

MAKTABGACHA VA MAKTAB TA’LIMI 

VAZIRLIGI  

_______________________shahar (viloyat) 

________________tuman “____________” 

nomli 

_____-maktabgacha ta’lim tashkiloti 

 

 
 



_______________ viloyati maktabgacha ta’lim boshqarmasining 20__-yil 

____________oydagi   __-sonli buyrug‘i hamda  _______________  tumani 

maktabgacha ta’lim bo‘limining 

20__-yildagi “Maktabgacha ta’lim tashkilotlarining Kuzatuv 

kengashlari faoliyatini tashkil qilish haqida”gi ____-sonli  

 ____________20__-yil  _______________  

Buyruq № ___  

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 30.09.2018-yildagi PQ-3955-son “Maktabgacha 

ta’lim tizimini boshqarishni takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi qarori ijrosini 

ta’minlash maqsadida Maktabgacha ta’lim vazirligining  20__-yil __-dekabrdagi                              

__-sonli, _______________ viloyati maktabgacha ta’lim boshqarmasining 20__-yil 

__-dekabrdagi ___-sonli, _______________  tumani  maktabgacha 

ta’lim bo‘limining 20__-yildagi “Maktabgacha ta’lim tashkilotlarining Kuzatuv 

kengashlari faoliyatini tashkil qilish haqida”gi ___-sonli buyruqlarini ijrosini ta’minlash 

maqsadida 

                  BUYURAMAN: 

1. _______________ viloyati maktabgacha ta’lim boshqarmasining 20__-yil dekabrdagi   

       ____sonli buyrug‘i hamda _______________  tumani maktabgacha ta’lim 

bo‘limining 20__ yildagi “Maktabgacha ta’lim tashkilotlarining Kuzatuv 

kengashlari faoliyatini tashkil qilish haqida”gi  __-sonli buyruqlari ijro uchun qabul 

qilinsin. 

1.  O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 30.09.2018-yildagi PQ-3955-son 

“Maktabgacha ta’lim tizimini boshqarishni takomillashtirish chora-tadbirlari 

to‘g‘risida”gi qarori ijrosini ta’minlash maqsadida maktabgacha ta’lim vazirligi 

tomonidan ishlab chiqilgan “Maktabgacha ta’lim tashkilotining kuzatuv kengashi 

haqidagi namunaviy Nizomi”ga asosan maktabgacha ta’lim tashkilotining kuzatuv 

kengashi haqidagi Nizomi va chora-tadbir ishlab chiqilsin. 

2.  Tashkilot ma’muriyati xodimlari, pedagoglar, tarbiyachilar, tarbiyachi yordamchilari 

Kengashga yashirin ovoz berish orqali saylansin va tashkilot pedagogik kengashining 

qarori bilan tasdiqlansin. 

3._________ yilgacha maktabgacha ta’lim tashkiloti umumiy ota-onalar yig‘ilishi 

o‘tkazilsin va kuzatuv Kengashi faoliyatini tashkil qilishga oid masalalar ko‘rib 

chiqilib, tarkibi shakillantirilsin. 

4.  Ushbu buyruqning bajarilishini nazorat qilishni o‘z zimmamda qoldiraman.  

 

 

 

__- MTT direktori:              ____________      _________________________ 
                                                                                                                  imzo 

 

 

 

 



 

    “_____”________ _ yildagi 

          __ - sonli buyrug‘iga 

___ - maktabgacha ta’lim tashkilotining Kuzatuv Kengashi haqidagi  

Nizomi. 
 

        Mazkur Nizom O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 30.09.2018-yildagi PQ-3955- son 

“Maktabgacha ta’lim tizimini boshqarishni takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi 

qaroriga muvofiq maktabgacha ta’lim tashkiloti Kuzatuv kengashi (bundan buyon matnda 

Kengash deb yuritiladi) maqsadi, vazifalari, vakolatlari hamda faoliyatini tashkil etish tartibini 

belgilaydi. 

1-bob. Umumiy qoidalar 

1. Mazkur Nizom davlat maktabgacha ta’lim tashkiloti (bundan buyon matnda 

tashkilot deb yuritilidai) tatbiq etiladi. 

2.  Kengash yuridik shaxs hisoblanmaydi va davlat ro‘yxatidan o‘tkazilmaydi. 

Kengash tashkilotni boshqarishda strategik organ hisoblanadi. 

3.  Kengashning asosiy maqsadlari quyidagilardan iborat: 

maktabgacha ta’lim shahar bo‘linmasi (bundan buyon bo‘linma deb yuritiladi) 

tomonidan tavsiya etilgan nomzodlar tarkibidan maktabgacha ta’lim tashkiloti direktorini 

saylash; 

tashkilotning maqsadlari va vazifalarini hamda ularga erishish rejalarini tasdiqlash;  

tashkilotda amalga oshirilishi belgilangan vazifalarning bajarilishi va maqsadli 

ko‘rsatkichlariga erishilishi ustidan nazorat olib borish. 

4.  Kengash o‘z faoliyatini O‘zbekiston Respublikasining Konstitutsiyasi va 

qonunlari, O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi palatalarining qarorlari, O‘zbekiston 

Respublikasi Prezidentining qarorlari, farmonlari va farmoyishlari, O‘zbekiston Respublikasi 

Vazirlar Mahkamasining qarorlari hamda boshqa qonun hujjatlari, shuningdek, tashkilotning 

Ustavi hamda mazkur Nizom asosida amalga oshiradi. 

2-bob. Kengashning vazifalari 

5.  Kengashning asosiy vazifalari quyidagilardan iborat: 

hududiy bo‘linma tomonidan tavsiya etilgan nomzodlar tarkibidan tashkilot direktorini 

saylash, shuningdek uni egallab turgan lavozimidan ozod etish haqida takliflar kiritish;  

tashkilotni rivojlantirishning ustuvor yo‘nalishlarini belgilash; 

tashkilot faoliyatini takomillashtirish, moliyaviy-xo‘jalik holati, daromadlar va 

harajatlar, byudjet va byudjetdan tashqari hamda homiylik mablag‘laridan foydalanish 

bo‘yicha amalga oshirilgan ishlar to‘g‘risida tashkilot rahbarining hisobotlarini tinglash; 

tashkilotning yillik moliyaviy rejalarini, ko‘rsatilayotgan pullik xizmatlar narxining 

miqdorlarini va tashkilot mulkidan foydalanganlik uchun ijara haqi miqdorini, shu jumladan 

auksiondagi boshlang‘ich narxini tashkilot rahbarining ishtirokida tanishib chiqish va takliflar 

berish; 

tashkilot direktori, pedagog va boshqa xodimlarning faoliyati bo‘yicha ijtimoiy 

so‘rovlar o‘tkazish; 

tashkilotda tarbiyalanuvchilar uchun qulay shart-sharoitlar yaratish hamda ularni 

yaxshilash bo‘yicha ota-onalar va jamoatchilik tashkilotlari va homiylar bilan hamkorlik 

qilishda amaliy yordam ko‘rsatish; 

tashkilotning rivojlanishiga doir ustuvor yo‘nalishlarni belgilash bo‘yicha ta’lim 

tashkilot direktorining dastur va rejalari yuzasidan hududiy bo‘linmaga takliflar kiritish; 

tashkilotning xodimlarini rag‘batlantirish bo‘yicha hududiy bolinmaga takliflar berish; 

Kengash qonun hujjatlariga muvofiq boshqa vazifalarni amalga oshirishi mumkin. 



3-bob. Kengash faoliyatini tashkil etish va tarkibini shakllantirish 

6.  Tashkilotda bolalarning sifatli ta’lim olishlari, ularga tegishli shart-sharoitlar 

yaratish hamda ta’lim-tarbiya jarayonlarini qo‘llab-quvvatlash maqsadida tashkilot direktoriga 

ko‘maklashish uchun har bir tashkilotda Kengash tashkil etiladi. 

7.  Kengash 11 kishidan kam bo‘lmagan toq sondan iborat tarkibda tuziladi. Bunda, 

Kengash tarkibiga tashkilotning pedagoglari orasidan 2 nafar, tarbiyachi yordamchilari 

orasidan 2 nafar, tashkilot ma’muriyatidan 1 nafar, tegishli hududiy bo‘linmadan 1 nafar, 

jamoat tashkilotlari va homiylar orasidan 2 nafar hamda har bir guruhida 

tarbiyalanuvchilarning ota- onasidan kamida 3 nafar, a’zo kiritiladi. 

Kengash a’zolarining soni cheklanmaydi. 

8.  Kuzatuv kengashi har bir guruhdagi tarbiyalanuvchilarning ota-onalari yoki 

ularning о‘rinini bosuvchi shaxslar, pedagoglar, tarbiyachilar yordamchilari, tashkilot 

ma’muriyati, hududiy bo‘linma xodimlar orasidan shakllantiriladi. 

9.  Kengashning birinchi yig‘ilishida ishtirok etayotgan a’zolar umumiy sonining 

oddiy ko‘pchilik ochiq ovoz berish orqali Kengash raisi va kotibi saylanadi. Bunda, Kengash 

raisi va kotibi Kengash a’zosi hisoblangan ota-onalar orasidan saylanadi. 

10.  Kengash tarkibi 3 yil muddatga saylanadi. Bunda Kengash tarkibi har o‘quv yili 

boshida ko‘rib chiqilishi mumkin. 

11.  Kengash a’zolarining saylashda tashkilotda tarbiyalanayotgan bolalarning ota- 

onalari yoki ularning о‘rini bosuvchi shaxslar (ulardan biri) ishtirok etishi mumkin. 

12.  Kengash a’zolari tashkilot tarbiyalanuvchilari ota-onalarining umumiy 

yig‘ilishida ochiq ovoz berish yo‘li bilan saylanadi. 

13.  Kengash a’zosi etib saylangan ota-onalarning farzandlari tashkilotda 

tarbiyalanuvchilar qatoridan chiqarilganda, kengashning ushbu a’zosi kengash a’zolari 

qatoridan chiqariladi va uning о‘riniga ota-onalar orasidan boshqa a’zo saylanadi. 

14.  Tashkilot ma’muriyati xodimlari, pedagoglar, tarbiyachilar, tarbiyachi 

yordamchilari Kengashga yashirin ovoz berish orqali saylanadi va tashkilot pedagogik 

Kengashining qarori bilan tasdiqlanadi. 

15.  Kengash a’zoligiga hududiy bo‘linma vakili tegishli shahar maktabgacha ta’lim 

bo‘linmasi buyrug‘i bilan tayinlanadi. 

16.  Tashkilotning rahbari yoki uning o‘rinbosari, shuningdek ularning yaqin 

qarindoshlari Kengash a’zolari sifatida saylanishiga yo‘l qo‘yilmaydi. 

17.  Kengash a’zosi Kengashning yig‘ilishida surunkali 3 marta uzrli sabablarsiz 

ishtirok etmagan taqdirda, u Kengash a’zolari tarkibdan chiqariladi. 

4-bob. Kengash yig‘ilishlarini tashkil etish va o‘tkazish 

18.  Kengashning birinchi yig‘ilishi tashkilot direktori tomonidan tashkillashtiriladi 

va o‘tkaziladi. 

19.  Kengash har chorakda kamida bir marta yig‘iladi. 

20.  Kengash yig‘ilishi bayonnoma bilan rasmiylashtiriladi. 

21.  Kengash yig‘ilishida uning umumiy a’zolaridan 60 foizi ishirok etganda 

Kengash qaror qabul qilinishi mumkin. 

22.  Kengash o‘z faoliyatini daxlsizlik, oshkoralik, shaffoflik, adolatlilik 

tamoyillariga muvofiq amalga oshiradi. 

23.  Kengash qarorlari a’zolarining teng huquqliligi asosida oddiy ko‘pchilik ovoz 

berish yo‘li bilan qabul qilinadi. Ovozlar teng bo‘lgan hollarda Kengash raisining ovozi hal 

qiluvchi hisoblanadi. 



veb-saytimiz: Zokirjon.com 
Zokirjon.com veb-sayti orqali o‘zingiz uchun kerakli 

ma’lumotlarni yuklab oling. 

+99890-530-88-18   nomerga telegramdan 

yozishingiz yoki telegramdan  jek456 izlab 

telegramga murojaat qilishingiz  so‘raladi. 

Telegramda murojaatingizga o‘z vaqtida 

 javob beriladi. 

Hujjat word variant doc  formatda beriladi. 
 01-07-Davlat maktabgcha ta'lim tashkiloti 

Kuzatuv kengashi hujjatlarini  to‘liq holda olish 

uchun  telegramdan yozing. 

Narxi:   15 ming so‘m 
                Telegram kanalimiz: 

    @maktabgacha_tt                                                                                           
To‘lov uchun:  9860230104973329 

                                           Plastik egasi Nabiyev Zokirjon 
 

 
 

  

 
 

 

DIQQAT!!! 
Sizga bu OMONAT qilib beriladi. 

To‘liq holda olganingizdan so‘ng: 

Faqat o‘zingiz uchun foydalaning. 

Hech kimga bermang hattoki eng 

yaqin insoningizga ham. 

Internet orqali veb-saytlarga 

joylamang. 

Kanal va gruppalarga tarqatmang. 

OMONATGA 

HIYONAT QILMANG. 
 


